Протокол № 2
заседания комиссии по рассмотрению заявок, поступивших на участие в открытом аукционе в электронной форме в процессе приватизации
с. Красногорское                                                                           «15» апреля 2025 г.

    1. Организатор аукциона: Комитет по экономике, труду и управлению муниципальным имуществом Администрации Красногорского района Алтайского края
          Юридический адрес: 659500, ул. Советская, 91, с. Красногорское Красногорский район Алтайского края.
Почтовый адрес: 659500, ул. Советская, 91, с. Красногорское Красногорский район Алтайского края.
Адрес электронной почты: adm_krasnogorsk@mail.ru
Контактное лицо – Шукшин Александр Николаевич.

Номер контактного телефона: 8 (385 35) 2-28-11
    2. Комиссия в составе:

Председатель комиссии:

Секретарь комиссии:
Заместитель председателя

комиссии:

Члены комиссии:
3.  Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды муниципального имущества муниципального образования Красногорский район Алтайского края:

ЛОТ № 1 - Gazelle NEXT A65R52, идентификационный номер Х96А65R52R1002692, марка - отсутствует, коммерческое наименование – Gazelle NEXT, категория транспортного средства в соответствии с Конвенцией о дорожном движении – категория D, категория в соответствии с ТР ТС 018/2011 – М2, номер двигателя (двигателей) – G31AR044290, номер шасси (рамы) – отсутствует, номер кузова (кабины, прицепа) – A65R52R0103854, цвет кузова (кабины прицепа) - белый, год изготовления - 2024, двигатели: двигатель внутреннего сгорания (марка, тип) – G31A (маркировка G31A), четырехтактный с воспламенением от сжатия, рабочий объем цилиндров (см 3) - 2499, максимальная мощность (кВт) (мин -1) – 110 (3200), экологический класс - третий, технически допустимая максимальная масса транспортного средства (кг) - 4950.
4. Рыночная стоимость аренды муниципального имущества по ЛОТу №1 определена на основании отчета об оценке независимого оценщика от 25.02.2025 № 99-6Т.1/2025.
5. Заявки на участие в аукционе принимались с 25 марта 2025 года по 13 апреля 2025 года до 17.00 часов.
Присутствовало 7 членов комиссии, что составило 100 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

Повестка дня:
1.Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе, назначенный на 16 апреля 2025 года по продаже права на заключение договора аренды муниципального имущества муниципального образования Красногорский район Алтайского края:

Комиссия установила:
1.1. Заявок на участие в аукционе по лоту № 1 не поступило.
1.2. Количество отозванных заявок нет.
1.3. Отказа в приеме документов не было.
Комиссия решила:
В связи с отсутствием заявок на участие в аукционе по продаже права на заключение договора аренды муниципального имущества в электронной форме, находящегося в казне муниципального образования Красногорский район Алтайского края:
ЛОТ № 1 - Gazelle NEXT A65R52, идентификационный номер Х96А65R52R1002692, марка - отсутствует, коммерческое наименование – Gazelle NEXT, категория транспортного средства в соответствии с Конвенцией о дорожном движении – категория D, категория в соответствии с ТР ТС 018/2011 – М2, номер двигателя (двигателей) – G31AR044290, номер шасси (рамы) – отсутствует, номер кузова (кабины, прицепа) – A65R52R0103854, цвет кузова (кабины прицепа) - белый, год изготовления - 2024, двигатели: двигатель внутреннего сгорания (марка, тип) – G31A (маркировка G31A), четырехтактный с воспламенением от сжатия, рабочий объем цилиндров (см 3) - 2499, максимальная мощность (кВт) (мин -1) – 110 (3200), экологический класс - третий, технически допустимая максимальная масса транспортного средства (кг) - 4950.
 Заседание комиссии окончено 15 апреля 2025 года в 11 часов 20 минут по местному времени.
Настоящий протокол будет размещен на официальных сайтах: www.torgi.gov.ru,  https://krasnogorsk.gosuslugi.ru  15 апреля 2025 года.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии.

Подписи:

	Председатель комиссии:

	____________________
	А.Н. Шукшин

	Заместитель председателя:
	____________________
	С.В. Ширяева

	Секретарь комиссии:

	____________________
	О.М. Ивлева

	Члены комиссии:

	____________________
	Т.А. Муратова

	____________________
	С.Е. Шентяпина

	____________________
	М.В. Соломатина

	____________________
	Ю.А. Фортова

-Шукшин Александр Николаевич, заместитель главы Администрации района.

-Ивлева Оксана Михайловна, главный специалист комитета по экономике, труду и управлению муниципальным имуществом Администрации района.

-Ширяева Светлана Викторовна, председатель комитета по экономике, труду и управлению муниципальным имуществом Администрации района;

-Муратова Татьяна Алексеевна, председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации района;

-Шентяпина Светлана Евгеньевна, начальник юридического отдела Администрации района;

-Соломатина Марина Викторовна, начальник отдела бухгалтерского учёта и отчетности Администрации района;

-Фортова Юлия Александровна, начальник отдела комитета по экономике, труду и управлению муниципальным имуществом Администрации района.